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Februāris ir īstais brīdis, lai ikdienas steigā apstātos un veltītu laiku sev un saviem mīļajiem, un Ventspils Valentīndienā piedāvā sirsnīgu noskaņu. No 13. līdz 15. februārim pilsētā un tās

apkārtnē gaidāmi daudzveidīgi pasākumi un īpašie piedāvājumi pāriem, ģimenēm un ikvienam, kurš meklē idejas jaukai kopābūšanai.
Valentīndienas nedēļas nogales pasākumi un piedāvājumi:
Piektdien, 13.februārī:
Amatu mājā– mākslas izstādes “Kaķu planēta” atklāšana, tikšanās ar māksliniekiem un radošā darbnīca “Kaķu portreti”.

Ventspils tehnikums – aicina baudīt 3-kārtu pusdienas Valentīndienas noskaņās Pop-up restorānā. 

Ventspils Jauniešu mājā– bezmaksas Valentīndienas dāvanu darbnīca.

Sestdien, 14. februārī:
Ventspils Vecpilsētas tirgū – Mīļtirgus, kur varēs iegādāties mīļas un gardas lietas sev un saviem mīļajiem.

Zinātnes centrā VIZIUM Radošā darbnīca “Atklāj sirds noslēpumus”. Mīlestības svētkos atklāsim sirds visaizraujošākos noslēpumus! Šajā radošajā zinātnes darbnīcā uzzināsim, kāpēc

mīlestības simbolam ir tieši tāda forma, izveidosim īstu strādājošu sirds pumpja modeli, ar robotvilcieniņiem izpētīsim visu asinsrites sistēmas ceļu un no origami papīra radīsim savu

personīgo 3D sirds kartiņu.

Īpašais Valentīndienas skriešanas un nūjošanas pasākums – trase veidota sirds formā, kopējais distances garums aptuveni 7 km. Starts plkst. 11.00 Lielajā laukumā pie viesnīcas

“Dzintarjūra”. Dalībniekus finišā sagaidīs salds pārsteigums.

Ventspils Kultūras centrā koncerts “Šokolāde deju ritmu glazūrā”– senioru deju kolektīvs “Brīzīte” un viesi aicina uz koncertu. Biļetes pieejamas Kultūras centra kasē.

Ventspils Livonijas ordeņa pilī – Viduslaiku lasījumi par tēmu “Svētie un grēcīgie” un viduslaiku sadzīves norises kopā ar vēstures rekonstrukcijas klubu Rodenpoys. Ieeja ar muzeja biļetēm.

Teātra namā “Jūras vārti” – grupas “Otra Puse” Valentīndienas koncerts. Biļetes pieejamas šeit.
Closer Coffee – Annas ielas pagalma ēkā notiks koncertvakars “LOVE IS IN THE AIR”. Biļetes pieejamasšeit.
Pārventas bibliotēkā – skanēs Sergeja Zolotova klaviermūzikas koncerts “Mīlestības melodija”. Biļetes cena – 5 EUR.

Ventspils ir īstā vieta mierpilnai romantikai – izvējoties un baudīt saulrietus pie jūras, ļauties  pastaigām pa molu un Ostas ielas promenādi, un Valentīndienas piedāvājumi kafejnīcās,
restorānos un naktsmītnēs Ventspilī un apkārtnē aicina to piedzīvot nesteidzoties:

Viesnīca “Vento” / restorāns “Olivia” – februārī piedāvā 3 kārtu vakariņas –  25 EUR no personas, kā arī nakšņošanas atlaides (20% vai 25%, atkarībā no izvēlētā perioda). Rezervācijas:

viesnīca 22332700, restorāns 25555550.

Viesnīca “Jūras Brīze” – laikā no 13. līdz 15. februārim piedāvā –20% nakšņošanai un –10% atlaidi kafejnīcā viesnīcas viesiem. Rezervācijas 29184880 vai šeit.

Viesu nams “Kupfernams” – piedāvā nakšņošanu divām personām ar brokastīm, šampanieti un uzkodām par 111 EUR. Rezervācijas: 27677107, 63626999.

Restorāns “Meisons” – romantiskas vakariņas sveču gaismā. Galdiņu rezervācijas: 26229907.

Restorāns “Silrak” – Valentīndienas vakariņas no plkst. 19.00 klavierspēles pavadījumā. Rezervācijas: 27 997 660.

Restorāns “Revez” – mūzikas vakars no plkst. 20.00 līdz 00.00 (ieeja bez maksas), pēc pusnakts – DJ programma līdz plkst. 05.00.

Kafejnīca “Ventiņkrogs” – Valentīndienas ballīte ar grupu Exspres un saksofonistu Aigaru Lasmani (20.00–01.00). Biļete – 10 EUR. Pieteikšanās/informācija: 28100898.

Pasiekstes vējdzirnavas (Saieta nams) – 14. februārī plkst. 19.00 vakariņas sveču gaismā –  49 EUR no personas (dzērieni iekļauti; vietu skaits ierobežots). Pieteikšanās: +371 24224500.

Zaķu krogs – Valentīndienā īpaša ēdienkarte un vīnu izlase. Galdiņu rezervācijas: 26133995.

Vārves muiža14. februārī aicina uz randiņu, dāvājot nelielu pārsteigumu pārim. Rezervācijas: 27080836 vai šeit.
Informācija par visām naktsmītnēm Ventspilī pieejamašeit.
Informācija par visām ēdināšanas iespējām Ventspilī pieejamsšeit.
Ar citiem pasākumiem Ventspilī iespējams iepazītiesšeit.
Idejām aktīvai laika pavadīšanai meklē šeit.
Uz tikšanos Ventspilī, kur mīlestību var svinēt dažādi!
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